
Zarządzenie Nr 10/2024 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej 

 

Na podstawie §3 załącznika do Zarządzenia Nr 4/2011 Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z  dnia  14  marca 2011 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada oraz 

wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Iłowo-Osada  

z wyłączeniem dyrektorów placówek oświatowych oraz gminnych osób prawnych 

z późniejszymi zmianami, zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

„Referent ds. zarządzania kryzysowego, spraw obronnych i wojskowych, obrony cywilnej  

i p. poż.”  w składzie: 

1. Mirosława Tyszko – Sekretarz Gminy - Przewodniczący Komisji, 

2. Anna Rycombel – Kierownik Referatu Inwestycji, Rozwoju i Zamówień Publicznych - 

Członek Komisji, 

3. Stanisław Rząp – Inspektor  ds. zarządzania kryzysowego, spraw obronnych  

i wojskowych, obrony cywilnej i p. poż - Członek Komisji, 

4. Paulina Grzybicka – Pracownik Urzędu Gminy w Iłowie – Osadzie - Sekretarz Komisji. 

 

§2 

W zakresie powierzonych zadań, członkowie komisji są upoważnieni do przetwarzania danych 

osobowych, w tym danych osobowych o których mowa w art. 9 ust. 1 RODO. Ponadto 

członkowie komisji zobowiązani są do zachowania w tajemnicy danych osobowych, które 

przetwarzane będą w związku z pracami komisji.  

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          Wójt 

              /-/ mgr Sebastian Cichocki

    

            

     


